
 

 

 

VÝZVA 
 

VÍCE ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ NABÍDKY 

NA ZAJIŠTĚNÍ POŘÁDÁNÍ KULTURNÍCH A SPOLEČENSKÝCH AKCÍ 

V AREÁLU LETNÍHO KINA KARLOVY VARY V ROCE 2017 
(dále jen „výzva“) 

 
1. Název: 

 

„Pořádání kulturních a společenských akcí v areálu Letního kina Karlovy Vary v roce 

2017“ 

 

2. Vymezení plnění: 

 

Předmětem plnění výzvy s názvem „Pořádání kulturních a společenských akcí v areálu 

Letního kina Karlovy Vary v roce 2017“ je zajištění oživení letní kulturní nabídky ve městě 

Karlovy Vary bez rozdílů žánrů s dopadem na širokou veřejnost během letní sezony 2017.  

 

Akce se musí konat v areálu Letního kina Karlovy Vary minimálně v tomto rozsahu: 

 4 kulturní akce (koncerty umělců celonárodního charakteru)  

 

Za těchto podmínek: 

 Statutární město Karlovy Vary poskytne pořadateli finanční podporu až do výše 

400.000,- Kč. 

 Statutární město Karlovy Vary poskytne pořadateli slevu z nájmu areálu Letního kina 

Karlovy Vary ve výši 99 %. 

 Pořadatel bude hradit náklady za služby v areálu Letního kina Karlovy Vary (tj. např. 

úklid, elektrická energie, voda, drogistické potřeby – vše dle platného ceníku). 

 Pořadatel kulturních akcí v areálu Letního kina Karlovy Vary si může zajistit vlastní 

občerstvení pro návštěvníky akce. 

 Statutární město Karlovy Vary umožní pořadateli kulturních akcí příjmy ze 

vstupného, příjmy z pronájmu prostor pro občerstvení, příjmy z drobného prodeje 

upomínkových předmětů. 

 

3. Doba a místo plnění pořádání kulturních a společenských akcí: 

 

Zadavatel požaduje plnění na základě této výzvy v těchto termínech: 

 Uskutečnění kulturních a společenských akcí v průběhu měsíců květen až září 2017. 

 

Termíny nevhodné pro pořádání akcí:  

5.5.–7.5.2017, 20.5.2017, 2.6.–3.6.2017, 30.6.–8.7.2017, 1.9.–3.9.2017 a 9.9.–10.9.2017. 

 

Místem plnění je areál Letního kina Karlovy Vary. 

 



4. Požadavky na splnění kvalifikace: 

 

Uchazeči o zakázku doloží ve svojí nabídce neověřenou kopii výpisu z živnostenského 

rejstříku a neověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud jsou v něm vedeni, nebo 

neověřenou kopii jiného dokladu, který plně nahrazuje doklady výše uvedené.  

 

Uchazeči dále v nabídce předloží seznam čítající min. 3 ze svých nejvýznamnějších akcí 

pořádaných za posledních 5 let, které svým charakterem odpovídají předmětu této výzvy. 

 

5. Požadavky na zpracování nabídky: 
 

Uchazeč předloží koncepci letní sezony pro rok 2017 v Letním kině Karlovy Vary 

s kompletním seznamem plánovaných kulturních a společenských akcí včetně vyčíslení 

předpokládaných nákladů a předpokládané výše vstupného (tj. konkrétní jmenný seznam 

účinkujících, který bude následně součástí uzavřeného smluvního vztahu mezi Statutárním 

městem Karlovy Vary a pořadatelem, přičemž tento seznam je s ohledem na poskytnutý 

příspěvek Statutárního města Karlovy Vary dále závazný a neměnný).  

 

 Termín pro předložení celkového návrhu koncepce konání kulturních a společenských 

akcí: do 3. 3. 2017 

 Termín pro předložení konkrétních a upřesněných dat konání jednotlivých kulturních 

a společenských akcí: do 5. 4. 2017   

 

6. Požadavky na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky: 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a podepsána oprávněným 

zástupcem uchazeče. Nabídka bude předložena v 1 výtisku, vytištěna nesmazatelnou formou. 

 

Závazný obsah nabídky: 

1) Doklad k prokázání kvalifikace 

2) Seznam nejvýznamnějších akcí pořádaných za posledních 5 let 

3) Koncepce letní sezony pro rok 2017 

4) Požadovaná výše finančního příspěvku od Statutárního města Karlovy Vary   

 

Nabídky musí být podány v řádně uzavřených a přelepených obálkách, které jsou zřetelně 

označené Nabídka na „Pořádání kulturních a společenských akcí v areálu Letního kina 

Karlovy Vary v roce 2017“- neotevírat. 

 

7. Způsob hodnocení nabídek: 

 

Základním kritériem pro hodnocení doručených nabídek je atraktivita plánovaných akcí. 

Předložené návrhy posoudí Kulturní komise Rady města Karlovy Vary, která následně 

doporučí pořadí jednotlivých koncepcí ke schválení Radě města Karlovy Vary, přičemž 

přihlédne k zajímavosti a netradičnosti akce, k termínové a dramaturgické skladbě akce, k 

předpokládané velikosti cílové skupiny návštěvníků akce, ke zkušenostem uchazeče v oblasti 

pořádání kulturních a společenských akcí.  

 

 

 



8. Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat: 

 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do podatelny Magistrátu města Karlovy Vary nebo 

doporučeně poštou na adresu Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 361 20 

Karlovy Vary. 

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 3. 3. 2017 do 15:00 hodin. V případě doručení 

nabídek poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

 

9. Informační schůzka a prohlídka areálu Letního kina Karlovy Vary: 

 

Uchazeč je povinen se seznámit se stavem a podmínkami plnění před podáním nabídky. 

Prohlídku místa lze uskutečnit po předchozí domluvě s pověřeným správcem areálu 

společností KV CITY CENTRUM, s.r.o. Kontaktní osobou je pan Lukáš Červený (tel.: 

777 939 779).  

 

10. Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- zadávací podmínky změnit 

- zadávací řízení zrušit 

- nevracet uchazečům podané nabídky 

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení 

- nehodnotit nabídku, která nesplňuje podmínky této výzvy 

 

 

 

Zpracovala:  Mgr. Jana Těžká, odbor kultury, školství a tělovýchovy 

 

 

V Karlových Varech dne 1.2.2017 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

      Ing. Jaroslav Cícha 

        vedoucí odboru majetku města  


